
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감물면

정책: 주민 만족 서비스 제공(감물면)

단위: 효율적인 감물면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 감물면

감물면 801,189 632,462 168,727

주민 만족 서비스 제공(감물면) 211,779 169,624 42,155

효율적인 감물면 운영 211,779 169,624 42,155

주민행정지원(감물면) 78,381 76,841 1,540

301 일반보상금 78,381 76,841 1,540

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 76,500 74,960 1,540

○이장수당 73,700 72,160 1,540

-이장통신요금지원 1,540 0 1,54010,000원 * 22회 * 7월

행정운영 및 관리(감물면) 54,855 46,620 8,235

201 일반운영비 20,740 18,105 2,635

01 사무관리비 6,332 4,297 2,035

○군정슬로건 및 간판 교체 660 0 660

○혼인신고기념 포토존 설치 1,375 0 1,375

02 공공운영비 14,408 13,808 600

○청사 13,260 12,660 600

-수도요금 2,280 1,680 600경정 190,000원 * 12월

405 자산취득비 5,600 0 5,600

01 자산및물품취득비 5,600 0 5,600

○행사용 접이식 테이블 3,200 0 3,200

○옥외용 사각의자 2,400 0 2,400

80,000원 * 40개

6,000원 * 400개

공공시설 및 장비유지관리(감물면) 61,543 29,163 32,380

401 시설비및부대비 32,380 0 32,380

01 시설비 32,380 0 32,380

○면사무소(청사)도장공사 16,280 0 16,280

○면사무소정자설치공사 9,000 0 9,000

○면사무소주차장주변정비공사 7,100 0 7,100

주민편의 중심의 지역개발(감물면) 395,480 270,000 125,480

균형있는 지역개발(감물면) 395,480 270,000 125,480

소규모 주민숙원사업(감물면) 395,480 270,000 125,480

401 시설비및부대비 395,480 270,000 125,480

01 시설비 395,480 270,000 125,480

○신대 농로포장(60m) 8,570 17,000 △8,430

○하미전 마을안길및배수로정비(42m)

10,640 15,000 △4,360

○상미전 농로포장및암거설치(25m) 0 16,000 △16,000

○상미전 마을안길및배수로정비(98m) 13,900 0 13,900

○광지실 농로포장(34m) 8,400 12,000 △3,600

○원매전 농로포장(98m) 13,960 12,000 1,960

○남양동 배수로정비(150m) 0 15,000 △15,000

경정 8,570,000원

경정 10,640,000원

경정 0원

경정 8,400,000원

경정 13,960,000원

경정 0원



부서: 감물면

정책: 주민편의 중심의 지역개발(감물면)

단위: 균형있는 지역개발(감물면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○오간 배수로정비(97m) 11,900 10,000 1,900

○유창 농로포장(66m) 11,200 12,000 △800

○원이담 안길덧씌우기(350m)

18,300 15,000 3,300

○계담 안길덧씌우기(250m) 18,100 15,000 3,100

○율리 안길아스콘덧씌우기(255m)

13,600 13,000 600

○주월 농로포장(53m) 7,380 11,000 △3,620

○박달 배수로및안길포장(70m)

14,700 12,000 2,700

○상백양 농로포장(100m) 0 12,000 △12,000

○상백양 마을안길및배수로정비(71m) 8,280 0 8,280

○신대 배수로정비(150m) 17,000 0 17,000

○신기 농로포장(60m) 8,500 0 8,500

○원이담 배수로정비(110m) 13,000 0 13,000

○계담 배수로정비(90m) 10,000 0 10,000

○구무정 박스확장(2m) 10,000 0 10,000

○백양 소하천준설(800m) 7,000 0 7,000

○하미전 농로및배수로정비(40m) 7,000 0 7,000

○유창 농로정비(97m) 19,000 0 19,000

○도전 농로포장(110m) 15,500 0 15,500

○상미전 물탱크교체(1식) 19,000 0 19,000

○상미전 상수관정비(1식) 6,000 0 6,000

○주월 사면및농업용수관보수(50m) 14,600 0 14,600

○율리 농로포장(36m) 6,000 0 6,000

○하백양 농로포장(100m) 12,950 12,000 950

경정 11,900,000원

경정 11,200,000원

경정 18,300,000원

경정 18,100,000원

경정 13,600,000원

경정 7,380,000원

경정 14,700,000원

경정 0원

경정 12,950,000원

행정운영경비(감물면) 193,930 192,838 1,092

인력운영비(감물면) 126,125 125,033 1,092

인건비(감물면) 126,125 125,033 1,092

101 인건비 126,125 125,033 1,092

01 보수 30,893 29,801 1,092

○감물면 시간외근무수당(20시간)

30,893 29,801 1,092경정 30,893,000원


